

# **K&S Treecare ApS**

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 25 22 11 84

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

---

**Kim Christian Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K&S Treecare ApS Lunikvej 9 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 22 11 84 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Kim Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kim C. Poulsen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet træpleje samt aktivitet naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.788 t.kr. mod 7.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.787.751</b>	<b>7.172</b>
1 Personaleomkostninger	-5.110.005	-5.661
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.422	-520
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.260.324</b>	<b>991</b>
Andre finansielle indtægter	3.978	15
Øvrige finansielle omkostninger	-24.285	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.240.017</b>	<b>938</b>
3 Skat af årets resultat	-286.168	-211
<b>Årets resultat</b>	<b>953.849</b>	<b>727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	940.000	940
Overføres til overført resultat	13.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>953.849</b>	<b>727</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	3.015.259	3.054
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729.301	950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.744.560</u>	<u>4.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.744.560</u></b>	<b><u>4.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.209	1.311
Andre tilgodehavender	49.457	49
Periodeafgrænsningsposter	169.471	117
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.137</u>	<u>1.477</u>
Likvide beholdninger	<u>1.238.762</u>	<u>156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.829.899</u></b>	<b><u>1.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.574.459</u></b>	<b><u>5.637</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	1.988.849	1.975
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	940.000	940
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.053.849</b>	<b>3.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	27.866	7
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.866</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	988.128	1.113
11	Langfristede gældsforpligtelser i alt	988.128	1.113
11	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.968	278
	Selskabsskat	265.452	207
	Anden gæld	1.697.196	892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.504.616	1.477
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.492.744</b>	<b>2.590</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.574.459</b>	<b>5.637</b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
13	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.397.440	4.906
Pensioner	553.036	442
Andre omkostninger til social sikring	148.796	302
Personaleomkostninger i øvrigt	10.733	11
	<b>5.110.005</b>	<b>5.661</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	38.720	39
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.702	481
	<b>417.422</b>	<b>520</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	265.452	207
Årets regulering af udskudt skat	20.716	4
	<b>286.168</b>	<b>211</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.356.744	3.357
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.356.744</b>	<b>3.357</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-302.765	-264
Årets afskrivninger	-38.720	-39
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-341.485</b>	<b>-303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.015.259</b>	<b>3.054</b>

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.917.163	3.377
Tilgang i årets løb	193.406	756
Afgang i årets løb	-154.065	-215
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.956.504</b>	<b>3.918</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.967.901	-2.626
Årets afskrivninger	-378.702	-481
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	119.400	139
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.227.203</b>	<b>-2.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>729.301</b>	<b>950</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.975.000	2.189
Årets overførte overskud eller underskud	13.849	-214
	<b>1.988.849</b>	<b>1.975</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	940.000	2.000
Udloddet udbytte	-940.000	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	940.000	940
	<b>940.000</b>	<b>940</b>

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.		
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	7.150	7		
Udskudt skat af årets resultat	20.716	0		
	<b>27.866</b>	<b>7</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	27.866	7		
	<b>27.866</b>	<b>7</b>		
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.088.128	1.213		
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100		
	<b>988.128</b>	<b>1.113</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	488.128	613		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.088.128	100.000	988.128	488.128
	<b>1.088.128</b>	<b>100.000</b>	<b>988.128</b>	<b>488.128</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit A/S, 1.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.015 t.kr.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter, har selskabet til Jyske Bank A/S stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. samt ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i ejendommen Lunikvej 9, Greve.

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. (2018/2019: 83 t.kr.) Leasingkontrakterne har i gennemsnit en løbetid på 3 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
